
 

 

UCHWAŁA NR XLII/341/2017 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi 

z terenu nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3b i ust. 3c w związku z art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.) 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi 

z terenu nieruchomości położonych na terenie Gminy Wilkowice, na których znajdują się domki letniskowe lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 

przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 100,00 zł. rocznie za 

jeden domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z terenu 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Wilkowice, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości, wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 200,00 zł. rocznie za 

jeden domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VIII/58/2015 Rady Gminy 

Wilkowice z dnia 29 kwietnia  2015 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odbieranymi z terenu nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

dr Bartosz Olma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 6691


		2017-12-06T10:09:35+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




